
`ANA 00 
4 

qj 

lik PREFEITURA MUNICIPAL DE 	 I jr 

§ (4 NCT  A 
A UNIÃO FAZ A FORÇA 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02.04.2-20/PE 

A(0) SECRETARIA DE SAÚDE, por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público 
o resultado do Pregão Eletrônico n° 02.04.2-20/PE. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) 
seguintes licitant(s): 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE ÚNICO 
• Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 07/05/2020 às 14:50:45 

Adjudicado para: PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
FARMACEUTICOS LTDA, pelo menor lance de R$ 67.751,920 (Sessenta e 
Sete Mil, Setecentos e Cinquenta e Um Reais e Noventa e Dois 
Centavos). 

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame 
homologado pelo(a) Sr.(a) ALINE MARIA ALENCAR DA FRANCA, autoridade competente do(a) 
SECRETARIA DE SAÚDE, conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE ÚNICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 08/05/2020 às 14:56:56 

Homologado para: PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
FARMACEUTICOS LTDA, C,N.P.J. n° 01.722.296/0001-17, pelo menor 
preço unitário, no valor de R$ 67.751,920 (Sessenta e Sete Mil, 
Setecentos e Cinquenta e Um Reais e Noventa e Dois Centavos). 

O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas 
franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente 
do(a) SECRETARIA DE SAÚDE. 

SANTANA DO CARIRI - CE, 08 de Maio 2020. 

JOA 	 DE SA AR ETO 
Pregoeiro(a) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 
R. Dr. Plácido Cidade Nuvens, n9387 Centro, Santana do Cariri, CE. CNPJ 07.597.347/0001-02 

1  c 

c.,  og.  
To' .., 

r• 	
ri  -  4' 

ce 	S. FL__3  uf   -..-+ 	 r 


	Page 1

